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Det sakkunniga bit rädets yt trande

Till revisorerna i Knivsta Kommun (org.nr 212000-3013)

Vi har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Knivsta
kommun utfört revision och granskning av årsredovisningen
enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision för år 2023-
01-01–2023-12-31.

Våra uttalanden i detta yt t rande är förenliga med innehållet  i
den revisionsrapport  som har över lämnats t ill kommunens
förtroendevalda revisorer 2024-04-03.

Yttrande om årsredovisningens balansräkning,
resultaträkning, kassaflödesanalys, drift - och
investeringsredovisning samt noter

Uttalande

Vi har ut fört en revision av årsredovisningen enligt Standard

för kommunal räkenskapsrevision för Knivsta Kommun för år
2023-01-01–2023-12-31. Förvaltningsberät telsen och de
sammanställda räkenskaperna har granskats enligt  särskilda
inst rukt ioner.

Enligt  vår bedömning har årsredovisningens balansräkning,
resultat räkning, kassaflödesanalys, drift - och
investeringsredovisning samt noter upprättats i enlighet med
lagen om kommunal bokföring och redovisning (LKBR) och ger
en i alla väsent liga avseenden rät tvisande bild av kommunens
finansiella ställning per den 31 december 2023 och av dess
finansiella resultat  och kassaf löde för året .

Förvaltningsberättelsens lagstadgade delar är förenliga med
årsredovisningens övr iga delar.

Grund för ut talanden

Vi har ut fört uppdraget enligt Standard för kommunal

räkenskapsrevision. Vårt ansvar enligt  denna standard
beskrivs närmare i avsnit tet Det sakkunniga bit rädets ansvar.
Uppdraget är ut fört ut if rån opart iskhet och självständighet i
förhållande t ill kommunen.

Vi anser at t de revisionsbevis vi har inhämtat är t illräckliga och
ändamålsenliga som grund för våra ut talanden.

Annan informat ion

Årsredovisningen innehåller också annan information än
balansräkning, resultaträkning, kassaflödesanalys, drift - och
investeringsredovisning samt noter och denna andra
informat ion återfinns på sida 2-4 och 69. Det är styrelsen som
har ansvaret för denna andra information.

Vårt ut talande avseende årsredovisningen omfat tar inte denna
andra informat ion och i vårt uppdrag ingår inte at t genomföra
en revision av denna information, men det är vårt ansvar at t
läsa den och överväga om den i väsent lig utsträckning är
oförenlig med årsredovisningens balansräkning,
resultat räkning, kassaflödesanalys, drift - och
investeringsredovisning samt noter. Vid denna genomgång
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt  inhämtat under
revisionen och bedömer om den andra informat ionen verkar
innehålla väsent liga felakt igheter.

Om vi drar slut satsen att  den andra informationen innehåller
en väsent lig felakt ighet , är vi skyldig at t  rapportera detta. Vi
har inget at t  rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för at t  årsredovisningen
upprättas och att  den ger en rättvisande bild enligt LKBR.
Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den
bedömer är nödvändig för at t  upprätta en årsredovisning som
inte innehåller några väsent liga felakt igheter, vare sig dessa
beror på oegent ligheter eller misstag.

Det sakkunniga bit rädets ansvar

Vårt mål är at t uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida
årsredovisningens balansräkning, resultat räkning,
kassaflödesanalys, drif t - och investeringsredovisning samt
noter inte innehåller några väsent liga felakt igheter , vare sig
dessa beror på oegent ligheter eller misstag, och att  lämna ett
yt t rande som en del av en revisionsrapport t ill de
förtroendevalda revisorerna. Rimlig säkerhet är en hög grad av
säkerhet , men är ingen garant i för at t en revision som utförs
enligt Standard för kommunal räkenskapsrevision allt id
kommer att  upptäcka en väsent lig felakt ighet om en sådan
finns. Felakt igheter kan uppstå på grund av oegent ligheter
eller misstag och anses vara väsent liga om de enskilt  eller
t illsammans r imligen kan förväntas påverka de ekonomiska
beslut  som användare fat tar med grund i ovan nämnda delar .

Som del av en revision enligt Standard för kommunal

räkenskapsrevision använder vi professionellt  omdöme och
har en professionellt  skeptisk inställning under hela revisionen.
Dessutom:

 ident if ierar och bedömer vi riskerna för väsent liga
felakt igheter i årsredovisningens balansräkning,
resultat räkning, kassaf lödesanalys, drift - och
investeringsredovisning samt noter, vare sig dessa beror
på oegent ligheter eller misstag, ut formar och utför
granskningsåtgärder bland annat ut ifrån dessa risker och
inhämtar revisionsbevis som är t illräckliga och
ändamålsenliga för at t  utgöra en grund för våra
uttalanden. Risken för at t  inte upptäcka en väsent lig
felakt ighet t ill följd av oegent ligheter är högre än för en
väsent lig felakt ighet som beror på misstag,

 Skaffar vi oss en förståelse av den del av kommunens
interna kontroll som har betydelse för vår revision, för at t
ut forma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn
t ill omständigheterna, men inte för at t  ut tala oss om
effekt iviteten i den interna kontrollen.

 Utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper som
används och rimligheten i styrelsens uppskat tningar i
redovisningen och t illhörande upplysningar.

 Utvärderar vi den övergripande presentat ionen,
strukturen och innehållet  i årsredovisningens
balansräkning, resultat räkning, kassaflödesanalys, drift -
och investeringsredovisning samt noter, däribland
upplysningarna, och om årsredovisningen återger de
underliggande transakt ionerna och händelserna på ett sät t
som ger en rättvisande bild.

 Måste vi informera de förtroendevalda revisorerna om
bland annat revisionens planerade omfat tning och
inriktning samt t idpunkten för den. Vi måste också
informera om betydelsefulla iakt tagelser under revisionen,
däribland de eventuella betydande brister i den interna
kontrollen som vi ident if ierat .
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Det sakkunniga biträdets granskning av

förvaltningsberättelsen och de sammanställda

räkenskaperna

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningsberättelsen
och de sammanställda räkenskaperna och att  dessa upprättas
i enlighet med LKBR. Vår granskning har skett enligt
” Instrukt ion för granskning av förvaltningsberät telse”  och
” Instrukt ion för granskning av sammanställda räkenskaper”
i Standard för kommunal räkenskapsrevision. Detta innebär at t
vår granskning av förvaltningsberät telsen och de
sammanställda räkenskaperna har en annan inriktning och
mindre omfattning jämfört med den inr iktning och omfattning
som en revision enligt Standard för kommunal

räkenskapsrevision har. Vi anser at t  denna granskning ger oss
t illräcklig grund för våra ut talanden.

Uttalande

En förvaltningsberättelse har upprättats i enlighet med LKBR.

Sammanställda räkenskaper har konsoliderats i enlighet med
LKBR.

Undertecknande

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska
underskrif t .

Ernst & Young AB

Suzanne Messo
Ansvarigt sakkunnigt bit räde

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
N

U
G

CG
-Z

AK
JC

-8
41

21
-3

IK
X4

-L
U

K6
E-

PY
Z1

J



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det 
datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst 
och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk 
information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat 
med Penneo e-signature service <penneo@penneo.com> Detta 
garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom 
att använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/
validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för 
säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

SUZANNE MESSO
Ansvarigt sakkunnigt biträde
Serienummer: a23be20ccaf3a1c72b48b16dda94372edb91xxxx
IP: 147.161.xxx.xxx
2024-04-10 17:07:09 UTC
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